
VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico nO2023.12.11.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.11.1
Processo Administrativo N° 2023.12.11.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 12/12/2023 12:00:52

TOTAL DO PROCESSO: 3.930.732,79

COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA 03.010.559/0001-90 3.930.732,79

Quant.: 1
._ ._---------
lIem: 1 Unidade: LI

LOTE 1 Num: 060 Lance: 1.110.490,24 Total: 1.110.490,24

Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Gasolina comum

Quantidade: 183.856 VaI. Ref.: 6,05 Valor Unit.: 6,04 Total Item: 1.110.490,24

LOTE 2

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: Lt

Num: 076 Lance: 702.354,60 Total: 702,354,60
-------------------

Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Óleo diesel S10

Quantidade: 114.390

LOTE 3

ltern: 1

Quant.: 1

Unidade: LI

VaI. Ref.: 6,15

Num: 017

Valor Unit.: 6,14

Lance: 1.804.345,20

Totalltem: 702.354,60

Total: 1.804.345,20

Modelo: PETROBRAS VIBRAMarca: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Óleo diesel S500

Quantidade: 296.280 VaI. Ref.: 6,10 Valor Unit.: 6,09 Total Item: 1.804.345,20

Total: 65.542,75LOTE 4 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 65.542,75

Item: 1 Unidade: Lt Marca: PETROBRAS VIBRA Modelo: PETROBRAS VIBRA

Descrição: Etanol

Quantidade: 13.975

LOTE 5

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: LI

VaI. Ret.: 4,70 Valor Unit.: 4,69
-------

Num: 043 Lance: 248.000,00

Total Item: 65.542,75

Total: 248.000,00

Marca: IPE Modelo: IPE

Descrição: ARLA 32 de 01 litro

Quantidade: 3.406 VaI. Ret.: 4,00 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 13.624,00

~Item: 2 Unidade: Kg Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Graxa

Quantidade: 523 VaI. Ref.: 18,00 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 9.414,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo de freio 500 ml

Quantidade: 119 VaI. Ret.: 25,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 2.975,00

Item: 4 Unidade: LI Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX

Descrição: Óleo hidráulico

Quantidade: 299 VaI. Ref.: 49,00 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 14.651,00

Gerado em: 26/12/202311:16:19 1 de 2



MUNICIPIQ DE UMARI
UMARI·CE

Item: 5 Unidade: Lt Marca: LUBRAX

Descrição: Óleo lubrificante 20w50 para motor a gasolina

Quantidade: 1.246 VaI. Ref.: 40,00 Valor Unit.: 40,00

Modelo: LUBRAX

Item: 6 Marca: LUBRAX

Total Item: 49.840,00

Unidade: Lt

Descrição: Óleo lubrificante 15w40 para motor à Diesel

Quantidade: 2.378 VaI. Ref.: 40,00 Valor Unit.: 40,00

Modelo: LUBRAX

Item: 7 Marca: LUBRAX

Total Item: 95.120,00

Unidade: LI

Descrição: Óleo para caixa de marcha 90

Quantidade: 667 VaI. Ref.: 48,00 Valor Unit.: 48,00

Modelo: LUBRAX

Item: 8 Marca: LUBRAX

Total Item: 32.016,00

Unidade: LI

Descrição: Óleo para diferencial 140

Quantidade: 190 VaI. Ref.: 48,00 Valor Unit.: 48,00

Modelo: LUBRAX

llern: 9 Marca: LUBRAX

Total Item: 9.120,00

Unidade: LI

Descrição: Óleo hidráulico ISO 68

Quantidade: 400 VaI. Ref.: 55,00 Total Item: 21.240,00
-------------------------------------

Valor Unit.: 53,10

Modelo: LUBRAX

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 26/12/202311:16:19 2 de 2


	Page 1
	Titles
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.12.11.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CACHOEIRA LTDA 
	------------------- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1



